[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛАШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03 марта 2023 года № 13
 Об отмене Постановления

  от 27.01.2022 г. № 13

 На основании Экспертного заключения Департамента Смоленской области по внутренней политике от 02.03.2023 г. № 0697/02-02
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛАШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Администрации Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 27.01.2022 г. № 13 «О минимальном размере оплаты труда с 01.01.2022 года» признать утратившим силу.

2. Разместить данное постановление на информационном стенде и официальном сайте Администрации.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Талашкинского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                                           И.Ю. Бабикова